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Zawiercie, dnia 15.03.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/5/2021 – Dostawa automatycznego systemu do izolacji kwasów nukleinowych w ramach projektu pn.: „Zakup sprzętu oraz modernizacja istniejących pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu na Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym z Pododdziałem Skórno-Wenerologicznym i Oddziale Dziecięcym celem przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19”

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści Automatyczny system do izolacji kwasów nukleinowych wraz z amplifikacją kwasów nukleinowych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści system nie zawierający lampy UV ze względu na brak konieczności dekontaminacji aparatu w jego wnętrzu – nowoczesna technologia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści system nie wyposażony w pręty magnetyczne i system grzejny, ze względu na skróconą izolację materiału genetycznego bez konieczności ingerencji w próbkę prętem magnetycznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści skróconą izolację materiału genetycznego trwającą max. 10 min, co przyspieszy możliwość wykonania badań?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 1.75 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.


Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści aparat o wymiarach 250 (L) × 165 (W) × 85 (H) mm [10” x 6.5” × 3.5”]?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający baterię litowo-polimerową o pojemności 40 Wh?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie odczynników do ekstrakcji w formie pojedynczych probówek a nie kaset?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?
Uzasadnienie:
W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się 
z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Pytanie nr 10 
(§ 6 ust. 1 pkt b i d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości netto umowy? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  pn.: „Zakup sprzętu oraz modernizacja istniejących pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu na Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym 
z Pododdziałem Skórno-Wenerologicznym i Oddziale Dziecięcym celem przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19”.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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